
ZARZĄDZENIE NR 2008/2024 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609)  i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LXIX/2/2023 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2024 rok, w związku z decyzją Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Olsztynie Nr DOL.804.4.2024 z dnia 17.04.2024 r. oraz decyzją Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 74/2024 z dnia 23.04.2024 r., Nr FK 70/2024 z dnia 17.04.2024 r., Nr FK 
61/2024 z dnia 11.04.2024 r., Burmistrz Miasta  Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2024 przyjętego Uchwałą Nr LXIX/2/2023 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2024 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody   157 333 927,95 zł, z tego: 

- dochody bieżące  115 170 791,75 zł 

- dochody majątkowe 42 163 136,20 zł.  

2) wydatki                              171 864 955,81 zł, z tego 

- wydatki bieżące              120 490 387,61 zł 

- wydatki majątkowe         51 374 568,20 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 13 700 869,57 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585FCB4D-94E4-4A6F-9D81-71F014673367. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2008/2024  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 24.04.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 387,57 387,57

01095 Pozostała działalność 0,00 387,57 387,57

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 387,57 387,57

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

220 549,00 5 040,00 225 589,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

174 611,00 5 040,00 179 651,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

174 611,00 5 040,00 179 651,00

801 Oświata i wychowanie 5 293 308,36 5 400,00 5 298 708,36

80104 Przedszkola 3 694 707,36 5 400,00 3 700 107,36

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 357 473,00 5 400,00 2 362 873,00

852 Pomoc społeczna 4 805 726,00 700,00 4 806 426,00

85295 Pozostała działalność 461 143,00 700,00 461 843,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 800,00 700,00 2 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 70 000,00 72 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 800,00 50 000,00 51 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 50 000,00 50 000,00

85495 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 157 252 400,38 81 527,57 157 333 927,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585FCB4D-94E4-4A6F-9D81-71F014673367. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2008/2024  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 24.04.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 51 080,00 387,57 51 467,57

01095 Pozostała działalność 0,00 387,57 387,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7,60 7,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 379,97 379,97

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

220 549,00 5 040,00 225 589,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

174 611,00 5 040,00 179 651,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 99 200,00 5 040,00 104 240,00

801 Oświata i wychowanie 54 333 168,93 5 400,00 54 338 568,93

80104 Przedszkola 12 795 118,00 5 400,00 12 800 518,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 4 900,00 13 900,00

852 Pomoc społeczna 12 028 140,00 700,00 12 028 840,00

85295 Pozostała działalność 656 387,00 700,00 657 087,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 800,00 700,00 2 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 132 806,07 70 000,00 1 202 806,07

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 800,00 50 000,00 69 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 17 000,00 48 000,00 65 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 2 000,00 3 000,00

85495 Pozostała działalność 20 356,00 20 000,00 40 356,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 171 783 428,24 81 527,57 171 864 955,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585FCB4D-94E4-4A6F-9D81-71F014673367. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 2008/2024  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 24.04.2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 387,57 387,57 0,00 387,57 387,57 387,57 0,00 387,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387,57 387,57 0,00 387,57 387,57 387,57 0,00 387,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 387,57 387,57 0,00 387,57 387,57 387,57 0,00 387,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387,57 387,57 0,00 387,57 387,57 387,57 0,00 387,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 387,57 387,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387,57 387,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7,60 7,60 7,60 0,00 7,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7,60 7,60 7,60 0,00 7,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 379,97 379,97 379,97 0,00 379,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 379,97 379,97 379,97 0,00 379,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 220 549,00 220 549,00 0,00 220 549,00 220 549,00 121 349,00 78 395,00 42 954,00 0,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 040,00 5 040,00 0,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 589,00 225 589,00 0,00 225 589,00 225 589,00 121 349,00 78 395,00 42 954,00 0,00 104 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 174 611,00 174 611,00 0,00 174 611,00 174 611,00 75 411,00 35 843,00 39 568,00 0,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 040,00 5 040,00 0,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 651,00 179 651,00 0,00 179 651,00 179 651,00 75 411,00 35 843,00 39 568,00 0,00 104 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 174 611,00 174 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 651,00 179 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 99 200,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 104 240,00 104 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 695 442,00 13 695 442,00 0,00 13 695 442,00 13 695 442,00 2 972 314,00 2 423 138,00 549 176,00 0,00 10 723 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 427,57 5 427,57 0,00 5 427,57 5 427,57 387,57 0,00 387,57 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 700 869,57 13 700 869,57 0,00 13 700 869,57 13 700 869,57 2 972 701,57 2 423 138,00 549 563,57 0,00 10 728 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585FCB4D-94E4-4A6F-9D81-71F014673367. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2008/2024 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


